CAMB081 utrum caritas possit minui [1 Thes 5, 23]

- 01Cb 068 069 /081 TIT.: an caritas uel uirtus possit minui
FOL.: 222vb INC.: In epistula ad Thessalonicenses super illum locum: oramus ut spiritus noster
EXP.: non tamen potest esse minor FOL.: 223ra
- 02PV 154 161 /081 TIT.: utrum caritas possit minui
FOL.: 258rb INC.: <I>-e ad Thes<salonicenses> super illum locum dicit glossa
EXP.: dicimus de Abraham FOL.: 258va
- 03OL 161 163 /081 TIT.: [deest]
FOL.: 90ra INC.: <I>-e ad Tes<salonicenses> super illum locum dicit glossa ut gratia uobis data in baptismo
EXP.: et tunc idem dicimus de Abraham FOL.: 90rb
- 04CH 068 068 /081 TIT.: quod caritas non possit minui
FOL.: 71r INC.: In epistola ad Tessalonicenses, super illum locum dicit glosa
EXP.: et tunc idem dicimus de Habraham FOL.: 71r

CAMB082 utrum quantulumque caritas sufficiat ad resistendum cuilibet temptationi

- 01Ca 009 009 /082 TIT.: quod non quantulumque caritas nisi crescat sufficiat ad plene resistendum quantecumque temptationi
FOL.: 179ra INC.: Queritur utrum quantulumque caritas sufficiat sine augmento
EXP.: quin eius gratia augeatur FOL.: 180vb
- 02PV 028 029 /082 TIT.: utrum quelibet parua caritas sufficiat ad resistendum cuilibet temptationi
FOL.: 178va INC.: Questio est utrum quelibet parua caritas
EXP.: et ideo cadit homo FOL.: 179ra

03OL 029 029 /082 TIT.: Questio utrum quelibet parua caritas sufficiat ad resistendum cuilibet temptationi
 FOL.: 12rb INC.: <Q>uestio utrum quelibet parua caritas
 EXP.: et ideo cadit homo FOL.: 12vb

04CH 023 023 /082 TIT.: ----
 FOL.: 28r INC.: Questio est utrum quantumlibet parua caritas sufficiat ad resistendum
 EXP.: tepescit et ideo cadit homo FOL.: 29r

06PS 031 032 /082 TIT.: utrum quantulumque caritas sufficiat ad resistendum quantecumque temptationi
 FOL.: 32rb INC.: Queritur utrum quantulumque caritas sufficiat ad resistendum
 EXP.: quin eius gratia augeatur FOL.: 34vb

07AV 031 031 /082 TIT.: utrum quantulumque caritas sit sufficiens ad resistendum quantecumque temptationi
 FOL.: 236ra INC.: Queritur utrum quantulumque caritas
 EXP.: eius gratia augeatur FOL.: 237vb

09RR 030 031 /082 TIT.: [deest]
 FOL.: 28va INC.: Queritur utrum quantulumque caritas sufficiat
 EXP.: quin eius gratia augeatur FOL.: 31ra

10D2 353 015 /082 TIT.: [deest]
 FOL.: 20vb INC.: Hodierna die super illam partem que dicit quod non quantulumque caritate sufficit homo resistere quantecumque temptationi disputatum est; i-o ergo
 propositae sunt auctoritates
 EXP.: ad sequentem rationem FOL.: 21va